РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1789 от 28.09.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 17.02.2014
№ 323 «Об утверждении Положения
об отделе по вопросам общественной
безопасности»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.02.2014 № 323              «Об утверждении Положения об отделе по вопросам общественной безопасности» (с изменениями от 09.04.2015 № 1171, 19.07.2016 № 1318) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Мероприятий, направленных на обеспечение технической защиты информации, содержащей сведения, отнесенные к государственной тайне                   в органах местного самоуправления города, муниципальных организациях          в соответствии с требованиями, предусмотренными законодательством Российской Федерации».
1.2. Пункт 3.22 изложить в следующей редакции:
«3.22. Организация проведения занятий с руководящим составом                                     и сотрудниками органов местного самоуправления по вопросам технической защиты информации, содержащей сведения, отнесенные к государственной тайне».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов